
SA MORONI
60 Bd du Val de Vesles
51500 St Léonard
tél. : 03/26/87/02/66
fax. : 03/26/04/81/19
labo@moroni.fr

FICHE TECHNIQUE PRODUIT 
NFP 18-545

PRODUIT : Ecograve 
FAMILLE : graves
SITE : St Léonard

NATURE : matériaux d'incinération
ELABORATION : concassage+criblage
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PARTIE NORMATIVE
valeurs spécifiées sur lesquelles le producteur s'engage

• Classe granulaire : 0/22.4
• Usage : art. 7 : Granulats pour chaussées : couches de fondation, de base et de liaison

Essais

passant à 2D [40.0 mm]

passant à 1.4D [31.5 mm]

passant à D [22.4 mm]

passant à 11.2 mm

passant à 0.063 mm
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PARTIE INFORMATIVE
période du 08/09/2023 au 13/12/2023

Essais

passant à 2D [40.0 mm]

passant à 1.4D [31.5 mm]

passant à D [22.4 mm]

passant à 11.2 mm

passant à 0.063 mm

Max.

100.0

100.0

98.6

85.9

8.1

Xf + k.Sf

100.0

100.0

98.6

82.7

7.7

Xf

100.0

99.8

96.2

76.6

6.1

Xf - k.Sf

100.0

99.2

93.8

70.5

4.5

Min.

100.0

98.2

92.2

67.3

4.1

Sf

0.0

0.5

1.9

4.9

1.3

CV

0.0

0.5

2.0

6.4

21.3

Nbre

15

15

15

15

15

0 % 100 %

10 % 90 %

20 % 80 %

30 % 70 %

40 % 60 %

50 % 50 %

60 % 40 %

70 % 30 %

80 % 20 %

90 % 10 %

100 % 0 %
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25.0

28.0

31.5
40.0

Sables Gravillons
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Fuseau de Fabrication

Vss et Vsi

 • AUTRE(S) CARACTERISTIQUE(S) : 
    Valeur au Bleu Sol : 0.019
    Los Angeles : 40.46
    Micro Deval MDE : 18.82
    Ds Proctor à l'OPN : 1.51
    w% : 26.2

    Ds Proctor à l'OPM : 1.55
    w% : 24.7

RAQ-responsable laboratoire

date : 17/01/2024
Mr HELIMI


